



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 121898/2011/Ga
Č.j.: P10-122987/2011
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 19.10.2011

Vážený pane,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - dotaz na doručení certifikátu vydaného autorizovaným inspektorem pro „... stavbu „Rezidence Petrovická - Praha Strašnice“ na pozemcích parc.č. 285/1-5, 286/4, 286/1, 279 k.ú. Strašnice, popř. jakoukoli jinou stavbu na parc. 285/1-5, 286/4, 286/1, 279 k.ú. Strašnice ...“, sdělujeme, že zdejší stavební úřad žádný certifikát vydaný autorizovaným inspektorem pro „... stavbu „Rezidence Petrovická - Praha Strašnice“ na pozemcích parc.č. 285/1-5, 286/4, 286/1, 279 k.ú. Strašnice, popř. jakoukoli jinou stavbu na parc. 285/1-5, 286/4, 286/1, 279 k.ú. Strašnice ...“ neobdržel.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

- 1.
2. spis OST,

19.10.2011